
OBSAH

ROZLOUČENÍ S PETREM KUŽELEM
V pondělí 8. února se - vzhledem к pandemii online - přišla 

se zesnulým exprezidentem Hospodářské komory ČR 

Petrem Kuželem rozloučit řada osobností.

7

RESTART BUDE BOLET
Rozhovor s viceprezidentem Hospodářské komory ČR 

a prezidentem Svazu obchodu a cestovního ruchu 

Tomášem Prouzou o kvótách na české potraviny i obnově 

segmentu zcela zdecimovaného pandemii.

10

SMĚŘUJEME К NOVÉ ÉŘE MEDICÍNY

O současnosti i budoucnosti českého zdravotnictví 

i budoucnosti medicíny s prezidentkou české pobočky 

Novartis Carolyn Sousa a Emilií Grand Ferret, 

ředitelkou její farmaceutické divize.

16

TÉMA: ZDRAVÍ JAKO FIREMNÍ PRIORITA

Pandemie akcentuje zdraví a zdravotní prevenci jako jedno 

z témat, které má zásadní vliv na firemní sektor. 

Podaří se státu naplnit existující strategie konkrétním 

obsahem, nebo i nadále - přes všechny proklamace - bude 

prevence spíše popelkou?

20

PODNIKÁNÍ: DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE 
A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST

Digitalizace a nové technologie, to jsou v současnosti asi 

nejvýraznější vlivy, které proměňují tvář výroby, obchodu 

i služeb. Ruku v ruce s nimi jde téma digitální bezpečnosti, 

které se dnes dotýká doslova každé společností.

56


